
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    

                           

  ქ. ბათუმი                                                                                                                      08 ოქტომბრი, 2012 წელი  

  

    

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№    11111111    

    
    

    ბათუმის ბათუმის ბათუმის ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში ში ში ში პროგრამული დაფინანსებისაპროგრამული დაფინანსებისაპროგრამული დაფინანსებისაპროგრამული დაფინანსებისა    

    და სახელმწიფო გრანტის მქონე  სტუდენტებზედა სახელმწიფო გრანტის მქონე  სტუდენტებზედა სახელმწიფო გრანტის მქონე  სტუდენტებზედა სახელმწიფო გრანტის მქონე  სტუდენტებზე        

სტიპენდიისსტიპენდიისსტიპენდიისსტიპენდიის        დანიშვნისდანიშვნისდანიშვნისდანიშვნისა და ოდენობის განსაზღვრისა და ოდენობის განსაზღვრისა და ოდენობის განსაზღვრისა და ოდენობის განსაზღვრის    შესახებშესახებშესახებშესახებ    
    

          ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, 

,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი 

პუნქტის 43-ე მუხლის 1 პუნქტის „ი“ ქვეპუნქტის: 81-ე მუხლის მე-7 პუნქტის;  

უნივერსიტეტის შინაგანაწესის 32-ე მუხლის მე-5 პუნქტის; უნივერსიტეტის 

წესდების 55-ე მუხლის, პირველი პუნქტის „ო“ ქვეპუნქტის;  2012-2013 სასწავლო 

წლის მისაღები გამოცდების შემოქმედებითი ტურების შედეგებით მიღებული 

პროგრამული დაფინანსებისა და ერთიანი ეროვნული გამოცდების შედეგებით 

მიღებული სახელმწიფო სასწავლო გრანტის საფუძველზე    
 

  აკადემიური საბჭო ადგენს:  
 

  1. მიღებული პროგრამული დაფინანსებისა და სახელმწიფი სასწავლო გრანტის 

გათვალისწინებით დაენიშნოთ ყოველთვიური სტიპენდია: 
 

• რამიშვილი ელიზბარ  - არქიტექტურის І კურსის სტუდენტი .  
• ჩავლეიშვილი ვასილ   - ტელერეჟისურის  І კურსის სტუდენტი.      

       
            2. სტიპენდიის ოდენობად განისაზღვროს - თითოეული სტიპენდიანტის მიერ 

მიღებული  სახელმწიფო სასწავლო გრანტის ნახევარი ყოველწლიურად სწავლის 

დასრულებამდე.  
 

           3. დადგენილება დასამტკიცებლად წარედგინოს წარმომადგენლობით საბჭოს. 
 

  4. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 
    

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

                    თავმჯდომარე                                                                            ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                            ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                            ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                            ე. მესხია    

    

    


